

Kielice, dnia 05.05.2016r.

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ do przetargu nr 106330-2016 „kredyt inwestycyjny na spłatę kredytu”.

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Kielicach prosi o zamieszczenie w BIP n//w wyjaśnień:
odpowiedzi na zapytania związane z prowadzonym postępowaniem przetargowym:

- Pytanie 1. Na jakiego typu nieruchomości Zamawiający przewiduje możliwość ustanowienia zabezpieczenia hipotecznego? Odpowiedź: Nie przewiduje się zabezpieczenia hipotecznego.
- Pytanie 2. Czy Zamawiający posiada aktualną wycenę tej nieruchomości, która stanowić ma zabezpieczenie kredytu, czy jest jej właścicielem oraz czy posiada aktualną polisę ubezpieczeniową nieruchomości? Odpowiedź: Nie przewiduje się zabezpieczenia hipotecznego.
- Pytanie 3. Prosimy o podanie Nr Księgi Wieczystej dla nieruchomości, która stanowić ma zabezpieczenie kredytu. Odpowiedź: Nie przewiduje się zabezpieczenia hipotecznego.
- Pytanie 4. Czy Zamawiający określając jedną z form zabezpieczenia cyt. „umowa wsparcia z Gminą Kielice do łącznej kwoty 1.285.000,00zł” przewiduje wsparcie/poręczenie na całą kwotę kredytu? Odpowiedź: Wsparcie przez Gminę Kielice przewiduje się dla całej kwoty kredytu do łącznej kwoty 2.800.000,00 zł w okresie do 31.03.2023r.
- Pytanie 5. Czy Zamawiający może przybliżyć istotę podstawy prawnej proponowanego zabezpieczenia kredytowego w formie „wsparcia Gminy Kielice”. Czym jest tego typu zobowiązanie ze strony Gminy, jakiego typu dokument przedstawiła Gmina (np. deklaracje, uchwałę rady gminy itp.) prosimy o zaprezentowanie tego dokumentu lub jego projektu.
Odpowiedź: W załączeniu przesyła się Uchwałę Nr XXXII/122?2013 Rady Miejskiej w Kielicach z dnia 25 września 2013r. w sprawie wyrażenia zgody na podwyższanie kapitału zakładowego spółki Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kielicach, poprzez wniesienie wkładu pieniężnego, do kwoty 2.800.000,00 zł. Na podstawie w/w uchwały zawarte zostanie porozumienie z Gminą Kielice.
- Pytanie 6. W pkt 4.10.4 Zamawiający przewiduje wsparcie/poręczenie Gminy Kielice do kwoty 1.285.000,00 zł w okresie do końca 2017r, natomiast okres kredytowania kończy się później, bo 31.03.2023r. Czy w związku z tym należy rozumieć, że od 2018r umowa wsparcia/poręczenia nie będzie obowiązywała?
Odpowiedź: Wsparcie przez Gminę Kielice przewiduje się dla całej kwoty kredytu do łącznej kwoty 2.800.000,00 zł w okresie do 31.03.2023r. na podstawie zawartego porozumienia z Gminą Kielice.

Pytanie 7. Czy Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty złoży następujące dokumenty?:

- a) aktualne zaświadczenie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego?
odpowiedź: tak
- b) projekt finansowania na cały okres kredytowania tj. do 31.03.2023r. na drukach wymaganych przez Bank? odpowiedź: tak
- c) stosowne uchwały Rady Nadzorczej/Walnego Zgromadzenia zezwalające na zaciągnięcie przez Zarząd Spółki zobowiązania kredytowego? odpowiedź: tak
- d) dokument z Banku do którego dokonywana będzie spłata kredytu zawierający w swej treści nr rachunku bankowego na który należy dokonać spłaty kredytu, oraz aktualną kwotę kredytu do całkowitej jego spłaty? odpowiedź: tak.

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Zalewski